

MP 12

12 MP

V Ostravě dne 13.8.2020

MMO  
MP Ostrava

**Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.**

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

- 1) Jaká byla celková cena roušek, které obdržela MP Ostrava pro své zaměstnance v roce 2020?
- 2) Kolik těchto roušek MP Ostrava celkem obdržela?
- 3) Kolik z těchto roušek je ještě nevyužito, tedy v zásobách MP Ostrava?

Děkuji

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Č. j.: SMO/435044/20/MP  
Sp. zn.: S-SMO/433116/20/MP  
Tel./Fax: 599 414 156  
E-mail: info@mpostrava.cz  
Datum: 28.8.2020

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane :

k Vaší žádosti podané dne 13.8.2020 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) a doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 InfZ tohoto znění:

- „1) Jaká byla celková cena roušek, které obdržela MP Ostrava pro své zaměstnance v roce 2020?
  - 2) Kolik těchto roušek MP Ostrava celkem obdržela?
  - 3) Kolik z těchto roušek je ještě nevyužito, tedy v zásobách MP Ostrava?“,
- Vám k jednotlivým bodům sdělujeme následující.

Ad 1) Celková cena roušek (myšleny všechny ochranné prostředky dýchacích cest, včetně respirátorů), které Městská policie Ostrava zakoupila za období od 1.1.2020 dosud pro své zaměstnance, činí 1.198.891,- Kč.

Celkovou cenu roušek, které Městská policie Ostrava obdržela pro své zaměstnance jako společenskou službu od třetích osob nebo které byly zhotoveny přímo zaměstnanci Městské policie Ostrava, nelze vyčíslit, neboť nejsou známy potřebné údaje.

Ad 2) Městská policie Ostrava obdržela celkem 15.331 ks roušek (formou nákupu, společenské služby od třetích osob a vlastní výrobou).

Ad 3) V současné době je v zásobě Městské policie Ostrava celkem 9.385 ks roušek.

S pozdravem